บัตรเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด,บัตรตัวอย่าง,บัตรทาบผู้พิการทางสายตา,บัญชีรายชื่อ

ผู้มีสิทธิ์เลือกตั้งที่ไม่ไปใช้สิทธิ์เลือกตั้ง (ส.ถ.๑/๙),หนังสือแจ้งเจ้าบ้าน (ส.ถ๑/๖) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๓๙,๒๖๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน